      浆洗店2012年10月工作总结和11月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万元） 

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	9月
	37.2万
	34.21
	5.31
	2.85
	4.0
	5.02
	224
	10.71%

	10月
	37.2万
	36.26
	5.31
	4.03
	4.0
	5.24
	188
	%

	增减
	0
	6.0%
	0
	41.4%
	0
	%
	-16.1%
	


会员新增降低主要是会员卡缺货。
二：10月动销品种和不动销品种的分析总结：

门店现有不动销品 100,其中包括交大店及小关庙的品种，针对不动销品继续爆炸贴宣传，减少库存积压。
三：10月销售增长的亮点总结：

本月主要是虫草5折吸引了顾客的眼球，虫草销量增长了1.4万。

.归芪销量也不断增加。

第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	中药计划指标
	集团计划任务
	新增会员人数
	会员消费占比

	
	38
	4.5
	5.5
	100
	2%


二、11月增量措施：

对中西成药要货计划积极跟进，减少缺货现象。

对保健品及美美进行产品知识培训，力争此类商品销量增长10%

4.对不动销的D类品种进行分析，并加强销售跟进。
三、需解决的问题：

1.根据上次刘总提出的建议需重新制作一个“太极中医馆"的牌子。
